छत्तीसगढ़ विधान सभा

पत्रक भाग - एक
संक्षिप्त कार्य विवरण

पंचम विधान सभा

षष्ठम् सत्र

अंक-11

रायपुर, सोमवार, दिनांक 16 मार्च, 2020

(फाल्गुन 26, शक संवत् 1941)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.00 बजे समवेत हुई।

(अध्यक्ष महोदय (डॉ. चरणदास महंत) पीठासीन हुए।)

कार्यवाही प्रारंभ होते ही श्री टी.एस.सिंहदेव, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्री ने आग्रह किया कि कोरोना वायरस की अत्यन्त चिन्ताजनक संभावनायें हैं। इसलिये गंभीरता पर विचार करते हुये तत्काल सदन की कार्यवाही को स्थगित किया जावे।

(प्रतिपक्ष के सदस्य गर्भगृह में आये ।)

सोमवार, 16 मार्च, 2020

(सर्वश्री बृजमोहन अग्रवाल, अजय चन्द्राकर, शिवरतन शर्मा एवं डमरूधर पुजारी सदस्यों द्वारा कार्यसूची फाइकर आसंदी की ओर फेंकी गई ।)

प्रस्ताव स्वीकृत हुआ ।

अपराहन 12.01 बजे विधान सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 26 मार्च, 2020 (चैत्र 6, शक संवत् 1942) के पूर्वाहन 11.00 बजे तक के लिए स्थगित की गई ।

चन्द्र शेखर गंगराडे
प्रमुख सचिव
छत्तीसगढ़ विधान सभा